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GRK Infra Oyj:n yhtiökokouksen tänään valitsema hallitus on pitänyt ensimmäisen kokouksensa ja valinnut valiokuntiensa

jäsenet.

Hallitus valitsi Kari Kauniskankaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Keijo Haavikon hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Hallituksen tarkastusvaliokuntaan kuuluvat Jukka Nikkanen, Kari Kauniskangas ja Kai Laitinen. Tarkastusvaliokunnan

puheenjohtajana toimii Jukka Nikkanen.

Hallituksen henkilöstö- ja palkitsemisvaliokuntaan kuuluvat Tarja Pääkkönen, Antonia Eneh ja Keijo Haavikko. Henkilöstö- ja

palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana toimii Tarja Pääkkönen.

Hallituksen tarjous- ja hankevaliokuntaan kuuluvat Keijo Haavikko, Minna Heinonen ja Jukka Nikkanen. Tarjous- ja

hankevaliokunnan puheenjohtajana toimii Keijo Haavikko.

Hallituksen jäsenistä Antonia Eneh, Minna Heinonen, Kari Kauniskangas, Kai Laitinen, Jukka Nikkanen ja Tarja Pääkkönen

ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Keijo Haavikko ei ole riippumaton yhtiöstä, sillä

hän on ollut työsuhteessa yhtiöön maaliskuuhun 2025 asti, eikä riippumaton merkittävästä osakkeenomistajasta, sillä hän

on itse merkittävä osakkeenomistaja.

Yhteyshenkilöt

Johanna Metsä-Tokila, Lakiasianjohtaja, +358 40 562 0408, johanna.metsa-tokila@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi

tulevaisuus. GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa

ja Virossa noin 1 200 ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden

toteutus, suurten ja pienten hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut

suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa

yhteistyössä infra-alan muiden yritysten kanssa.

 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy,

Virossa GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj

vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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